

# **GADSTRUP EJENDOMSSERVICE ApS**

Baldersbuen 15, 1 th  
2640 Hedehusene

Årsrapport  
1. april 2015 - 31. marts 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/08/2016**

---

**Lars-Erik Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            GADSTRUP EJENDOMSSERVICE ApS  
                                 Baldersbuen 15, 1 th  
                                 2640 Hedehusene

                                 CVR-nr:            34058318  
                                 Regnskabsår:    01/04/2015 - 31/03/2016

**Bankforbindelse**        Sydbank

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i tømrervirksomhed, samt al virksomhed som er beslægtet hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne regnskabsår fremgår af følgende resultatopgørelse for 01.04.15 til 31.03.16 samt balance pr. 31.03.2016.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag efter vor overbevisning ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. apr 2015 - 31. mar 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>590.682</b>	<b>1.030.701</b>
Personaleomkostninger .....	1	-510.520	-309.664
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-64.731	-14.737
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>15.431</b>	<b>706.300</b>
Andre finansielle indtægter .....	2	44	0
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-132	-16.703
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>15.343</b>	<b>689.597</b>
Skat af årets resultat .....	4	-2.888	-169.418
<b>Årets resultat .....</b>		<b>12.455</b>	<b>520.179</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	49.900
Overført resultat .....		12.455	470.279
<b>I alt .....</b>		<b>12.455</b>	<b>520.179</b>



# Balance 31. marts 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		339.245	73.826
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>339.245</b>	<b>73.826</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>339.245</b>	<b>73.826</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		220.753	350.200
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		101.222	0
Tilgodehavende skat .....		48.044	0
Andre tilgodehavender .....		695.708	779.265
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.065.727</b>	<b>1.129.465</b>
Likvide beholdninger .....		72.603	629.974
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.138.330</b>	<b>1.759.439</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.477.575</b>	<b>1.833.265</b>

# Balance 31. marts 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		1.362.348	1.349.893
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.442.348</b>	<b>1.429.893</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		20.975	18.087
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>20.975</b>	<b>18.087</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		780	0
Skyldig selskabsskat .....		0	312.696
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		13.472	72.589
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>14.252</b>	<b>385.285</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>14.252</b>	<b>385.285</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.477.575</b>	<b>1.833.265</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. apr 2015 - 31. mar 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	1.349.893	0	1.429.893
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	12.455	0	12.455
Egenkapital, ultimo .....	80.000	1.362.348	0	1.442.348

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	510.190	309.274
Andre personaleomkostninger	330	390
I alt	<u>510.520</u>	<u>309.664</u>

## 2. Andre finansielle indtægter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Renteindtægter i øvrigt	44	0
I alt	<u>44</u>	<u>0</u>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Øvrige renteomkostninger	0	2.760
Rentetillæg selskabsskat	132	13.943
I alt	<u>132</u>	<u>16.703</u>

## 4. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	298.753
Ændring af udskudt skat	2.888	-129.335
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
Årets skat i alt	<u>2.888</u>	<u>169.418</u>

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris pr. 31.03.15	88.563
Tilgang	345.150
Afgang	-15.000
<b>Kostpris pr. 31.03.16</b>	<b>418.713</b>
Af- og nedskrivning pr. 31.03.15	14.737
Årets afskrivning	64.731
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning pr. 31.03.16</b>	<b>79.468</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.03.16</b>	<b>339.245</b>

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Direktionen har oplyst, at der denne bekendt ikke forefindes eventualforpligtelser udover dem, der fremgår af årsrapporten.

## 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.